PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 13/2011 –
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº.:

00123/2008  –  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  NA  PREPARAÇÃO  DE  REFEIÇÕES  QUE  SERÃO  OFERECIDAS  NO
RESTAURANTE POPULAR, processo homologado em 04/06/2008. Contratada:
STILLUS  ALIMENTAÇÃO
LTDA...............................................................................................................................................
.....
Vigência:  Terceiro Termo de Aditamento firmado em 02/05/2011.  Aplica-se o reajuste  de
preço previsto na Lei nº 8.666/93.

00068/2011  –  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  LIMPEZA  PARA  PISCINAS.  Processo
homologado em 03/05/2011. Contratados:
MINAS  NORTE  ATACADISTA  DE  PRODUTOS  DE  LIMPEZA  E  CONSERVAÇÃO
LTDA................................................. R$ 5.585,00.
DAMARFE  PRODUTOS  QUÍMICOS
LTDA...................................................................................................................................  R$
15.250,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2011. Assinatura do contrato em
03/05/2011.

00073/2011 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (ÁLCOOL GEL, SABONETE, KIT PRIMEIROS
SOCORROS, LUVA, AVENTAL E TOUCA DESCARTÁVEL) PARA O PROJOVEM URBANO.
Processo homologado em 19/05/2011. Contratado:
MAGAZINE  MOURA  LTDA  –
ME...................................................................................................................................................
R$ 1.126,80.
Vigência: Entrega Imediata.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.:

00064/2011  –  FORNECIMENTO  DE  LANCHES  PARA  A  SEGUNDA  MOSTRA  DE
EXPERIÊNCIA MUNICIPAL  DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (PROESF).  Processo
homologado em 04/05/2011. Contratado:
COIMBRA  ROCHA  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  ALIMENTÍCIOS
LTDA............................................................................. R$ 2.500,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2011. Assinatura do contrato em
04/05/2011.

Montes Claros (MG), 26 de maio de 2011.
Pregoeiro Municipal